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گرگان- فاطمه عرب،  خبرنگار توسعه 
ایرانی:  مدیرکل مالیات گلستان اعلام 
کرد: حمایت بی سابقه از اصناف؛ ۹۳.۷ 

درصد مودیان مالیات صفر دارند
قربان حاجی مشهدی، مدیرکل امور 
مالیاتی استان گلستان، طی نشستی 
خبری ضمن تشریح عملکرد مالیاتی سال 
گذشته، از آمار حمایتی بی سابقه ای در 
قبال اصناف خبر داد. وی اعلام کرد که 
۹۳.۷ درصد از مودیان مالیاتی استان، 
معاف از مالیات یا دارای مالیات صفر 
بوده اند. این رقم که معادل ۳۱۰ هزار 
نفر است، نشان دهنده سهم بیشتری از 
حمایت در گلستان نسبت به میانگین 

کشوری )۹۰ درصد( است.
وضعیت پرداخت کنندگان عمده:

ئه جزئیات،  ا ر ا با  حاجی مشهدی 
مشخص کرد که تنها بخش کوچکی از 
جامعه مودیان مالیات های قابل توجهی 

می پردازند:
۴.۹ درصد مودیان: پرداخت بین صفر 

تا ۱۵ میلیون تومان.
تنها ۰.۷ درصد مودیان: پرداخت بیش 

از ۵۰ میلیون تومان.
عملکرد درآمدهای مالیاتی و تحقق 

بودجه:
مدیرکل امور مالیاتی استان تأکید 
کرد که با وجود چالش های اقتصادی 

و محدودیت هایی مانند قطعی برق و 
گاز، استان گلستان عملکرد مطلوبی در 
وصول درآمدهای مالیاتی داشته است. 
وی از تحقق بالغ بر ۹۶ درصد درآمدهای 
مالیاتی تعیین شده در ده ماه نخست سال 

جاری خبر داد. روند تحقق درآمد مالیاتی 
استان نیز در سه سال اخیر کاملًا صعودی 

بوده است.
رشد چشمگیر عوارض ارزش افزوده و 

طرح نشان دار:

ین  ز مهم ترین بخش های ا یکی ا
گزارش، اعلام جهش در واریز عوارض 
ارزش افزوده به بخش عمرانی استان 
است. حاجی مشهدی گفت: طی ۱۰ ماه 
اخیر، حدود ۹۰۰ میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و 
دهیاری های استان واریز شده که این 
رقم به تنهایی، بیشتر از کل واریزی سال 
گذشته )۷۰۷ میلیارد تومان در ۱۲ ماه( 

است.
ح  طر فقیت  مو به  همچنین  ی  و
نشان دار کردن مالیات اشاره کرد که 
توانست با مشارکت ۵۸۰۸ مودی، بیش از 
۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل ۲۳ 
پروژه عمرانی )نظیر بیمارستان گالیکش 

و طرح های آموزشی( جذب کند.
پزشکان متخصص در صدر فهرست 

مالیاتی
بر اساس آمارهای اعلامی، پزشکان 
خت  پردا ن  ا میز لاترین  با متخصص 
مالیات را در میان اصناف استان دارند 
عمومی،  ن  پزشکا  ، ن ها آ ز  ا و پس 
اتحادیه رستوران داران و صنف قنادی و 

شیرینی فروشی ها در رتبه های بعدی قرار 
گرفته اند که نشان دهنده سهم واقعی هر 
گروه شغلی در مشارکت مالیاتی استان 
است.در پایان، حاجی مشهدی از همه 
مودیان خواست تا مهلت قانونی ۲۶ 
بهمن ماه برای تسلیم اظهارنامه ارزش 
افزوده فصل پاییز را رعایت کنند تا توسعه 
مناطق محروم از طریق سهم ۱۰ درصدی 
مالیات بر ارزش افزوده با شتاب ادامه یابد

مدیرکل مالیات گلستان اعلام کرد: 

مدیرکل امور مالیاتی حمایت بی سابقه از اصناف؛ ۹۳.۷ درصد مودیان مالیات صفر دارند
استان گلستان  از آمار 

حمایتی بی سابقه ای در 
قبال اصناف خبر داد. وی 

اعلام کرد که ۹۳.۷ درصد 
از مودیان مالیاتی استان، 

معاف از مالیات یا دارای 
مالیات صفر بوده اند. این 

رقم که معادل ۳۱۰ هزار نفر 
است، نشان دهنده سهم 

بیشتری از حمایت در 
گلستان نسبت به میانگین 
کشوری )۹۰ درصد( است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان عنوان کرد:
فرایند ارزیابی معیار و سنگ محكی برای 
سنجش عملكرد و انجام بهینه امور است   

رشت - ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: :ارزیابی از 
عملکرد دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
گیلان با حضور ارزیابان، حول محورهای استانداردهای 
تهیه خبر، روابط عمومی الکترونیک و ارتباط و تعامل 

با رسانه انجام شد.
عادل سلیمانی با اشاره به سخن معروف، چیزی را 
که نمی توانید اندازه بگیرید، نمی توانید مدیریت 
کنید، گفت: فرایند ارزیابی برای سنجش کیفیت و 
استانداردهای موجود با هدف بالا بردن دانش و مهارت 

جهت انجام بهتر وظایف و مسوولیت هاست.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان فلسفه وجودی 
ارزیابی را، مسیر بی پایان تعالی عنوان کرد و تصریح 
کرد: به اشتراک گذاشتن دانش، پیاده سازی تجارب 
و عملکرد های برتر و تسهیم دانش، حذف نقاط ضعف 
و ارتقای نقاط قابل بهبود و تقویت و برجسته سازی 
نقاط قوت از جمله اهداف و مزایای شگرف ارزیابی ها 

می باشد.
نظری ارزیاب روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
گیلان گفت: برای ارتقای کیفیت انجام کارها در روابط 
عمومی باید هنگام استخدام کارکنان روابط عمومی 
۳ اصل تحصیلات مرتبط، تجربه و علاقه مندی را مد 

نظر قرار داد.
گفتنی است که نظری مدیر روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق تبریز، مهدی زاده مدیر روابط عمومی 
مدیریت شبکه و ارغوان مدیر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای هرمزگان، عملکرد روابط عمومی شرکت برق 

منطقه ای گیلان را مورد ارزیابی قرار دادند.
    

افتتاح دو پروژه راهبردی آبرسانی در بهشهر؛ 
تقویت پایداری آب شرب شرق مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در تداوم 
بهره برداری از پروژه های توسعه ای شرکت آب و 
فاضلاب مازندران، چاه شماره ۲ رستمکلا و مجتمع 
آبرسانی روستای حسین آباد شهرستان بهشهر با حضور 
مدیرعامل و معاونین شرکت آبفا، فرماندار بهشهر ، امام 
جمعه دهستان میانکاله همچنین خانواده های معظم 

شهداء و جمعی از مردم ومسئولان محلی افتتاح شد.
در این مراسم بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران با تأکید بر اهمیت تقویت 
زیرساخت های تأمین آب شرب و شبکه جمع آوری 
فاضلاب از بهره برداری ۷۳ پروژه آبرسانی و فاضلاب 
در سطح استان طی دهه مبارک فجر و آغاز عملیات 

اجرایی ۳۴ پروژه دیگر خبر داد.
او با اشاره به افتتاح چاه شماره ۲ رستمکلا افزود: این 
پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال با حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه به دبی ۱۲ لیتر در ثانیه اجرا شد که با 
بهره برداری از آن، ۱۱ هزار و ۶۶۵ نفر از جمعیت منطقه 

از آب شرب پایدار بهره مند شده اند.
نی  برسا ده همچنین درخصوص مجتمع آ رزا برا
روستای حسین آباد گفت: عملیات اجرایی این مجتمع 
با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال برای تأمین و 
پایداری آب شرب ۲ هزار و ۷۵۲ نفر با حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه با دبی ۱۰ لیتر در ثانیه ،اجرای ۶ کیلومتر 
خط انتقال ، ساخت دو باب مخزن ذخیره به حجم 
۶۰۰ مترمکعب و ایستگاه های برق اضطراری و سامانه 

گندزدایی انجام شده است.
مدیر عامل آبفا مازندران با تأکید بر اینکه توسعه 
متوازن خدمات آبرسانی در شرق استان با جدیت دنبال 
می شود، تصریح کرد: تقویت منابع تأمین، افزایش 
ظرفیت ذخیره سازی و ارتقای ضریب اطمینان شبکه 
از برنامه های ما برای عبور مطمئن از پیک مصرف و 

تضمین آب پایدار برای مردم منطقه است.
    

اجرای طرح مسكن استیجار در چهار شهر 
آذربایجان غربی

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان غربی گفت: با هدف ساماندهی بازار اجاره و 
کاهش فشار اقتصادی بر مستأجران، طرح ملی مسکن 
استیجار هم زمان در چهار شهر آذربایجان غربی آغاز 
شده و این طرح در قالب سیاست های جدید دولت برای 

تأمین سرپناه اقشار متوسط و کم درآمد اجرا می شود.
پیمان آرامون در جلسه پایش طرح های مسکن، 
افزود: اجرای این طرح در شهرهای ارومیه، سلماس، 
مهاباد و بوکان آغاز شده و در مرحله نخست، تأمین 
واحدهای استیجاری دنبال می شود. وی ادامه دارد: در 
حال حاضر شناسایی و تامین ۱۳۱ واحد در شهرهای 
ارومیه و سلماس انجام شده و این تعداد واحد نهایی و 
در سامانه ثبت شده است. مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان غربی گفت: ۱۶۸ واحد دیگر نیز در شهرهای 
ارومیه، مهاباد و بوکان شناسایی شده که روند خرید 
این واحدها با جدیت در دست اجراست و به زودی 
واحدهای تامین شده، آماده تحویل به متقاضیان 
واجد شرایط طرح های مسکن استیجاری می شود. 
آرامون افزود: هدف از اجرای این طرح، ایجاد تعادل در 
بازار اجاره، افزایش عرضه مسکن مناسب برای اقشار 
مختلف و تقویت امنیت سکونتی مستأجران است و با 
اجرای مسکن استیجار، واحدها با اجاره بهای مصوب و 
قراردادهای تعیین شده در اختیار خانوارها قرار خواهد 
گرفت. وی بیان کرد: شناسایی واحدها و املاک از 
مهم ترین بخش های عملیاتی اجرای طرح مسکن 
استیجار است و پس از شناسایی املاک، امکان تهاتر 

آن ها با واحدهای قابل خریداری وجود دارد.

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر تعاون 
روستایی استان کرمانشاه از افزایش تعداد روستابازارهای 

فعال استان به ۲۱ مرکز خبر داد.
ایرج صفایی با اشاره به توسعه روستابازارها در استان، 
اظهار کرد: امسال سهمیه در نظر گرفته شده برای استان 
کرمانشاه راه اندازی ۱۳ روستابازار بود، اما در مجموع موفق 
به ایجاد ۱۵ روستابازار در سطح استان شدیم و با افتتاح این 
مراکز، تعداد روستابازارهای فعال استان کرمانشاه به ۲۱ 

مرکز افزایش یافته است.
مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه با بیان اینکه در 
حال حاضر چهار روستابازار در شهر کرمانشاه فعال است، 
گفت: در حال حاضر تمام شهرستان های استان دارای 

روستابازار فعال هستند.
وی با بیان اینکه تا چند ماه پیش در شهرستان های 
کنگاور و ثلاث باباجانی روستابازار نداشتیم، گفت: 
هم اکنون روستابازارهای این دو شهرستان نیز راه اندازی 

شده  است.
مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه با بیان اینکه 
کالاهای اساسی در روستابازارها با قیمتی کمتر از نرخ بازار 
عرضه می شود، گفت: این کالاها به طور متوسط با ۱۵ درصد 

تخفیف نسبت به قیمت بازار در اختیار مردم قرار می گیرد.

وی در ادامه با اشاره به آغاز توزیع خرمای تنظیم بازاری 
به مناسبت ماه مبارک رمضان در روستابازارهای استان، 
افزود: قیمت رطب مضافتی در بسته های ۶۰۰ گرمی به 
۲۸۰ هزار تومان رسیده که حدود ۲۰ درصد پایین تر از 

نرخ بازار است.
صفایی با بیان اینکه پنج تن خرمای تنظیم بازاری در سطح 
استان در حال توزیع است، گفت: این میزان متناسب با نیاز 

استان بوده و در این زمینه کمبودی وجود نخواهد داشت. 
وی سپس از برنامه ریزی برای توزیع میوه تنظیم بازاری 
شب عید در روستابازارهای استان خبر داد و گفت: از 
حدود ۲۵ اسفند، توزیع میوه شب عید تنظیم بازاری در 

روستابازارهای استان آغاز خواهد شد.

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
آموزش و پرورش ایلام از برچیده شدن ۵۷ مدرسه سنگی در 
این استان در راستای برقراری عدالت آموزشی خبر داد و گفت: 

این مکان ها جای خود را به مدرسه های نوساز و ایمن دادند.
ایرج زینی وند  با اشاره به برچیده شدن ۵۷ مدرسه سنگی در 
استان و جایگزینی آن ها با مدرسه های نوساز و استاندارد اظهار 
کرد: در دهه فجر امسال در راستای سیاست »مدرسه سازی« 
و تاکید رئیس جمهور بر عدالت آموزشی، ۱۸ طرح آموزشی 
با زیربنای خالص هشت هزار و ۵۱۳ متر مربع به بهره برداری 

رسید.
وی افزود: برای ساخت، تکمیل و استانداردسازی این فضاها 
که شامل ۱۰۱ کلاس درس است، مبلغ ۳۲۷ میلیارد تومان 

هزینه شد.

مدیرکل آموزش و پرورش ایلام یادآور شد: در قالب نهضت 
توسعه عدالت آموزشی، ۱۲۴ طرح مدرسه سازی شامل ۶۸ 
مدرسه سنگی، ۱۷ مدرسه کانکسی و ۲۱ مدرسه تخریبی 
در استان تعریف شده که اکنون از پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ 

درصد برخوردارند.
زینی وند با بیان این که مجتمع آموزشی »شهید رضایی نژاد« 
در آبدانان یکی از دستاوردهای مهم طرح نهضت توسعه 
عدالت فضاهای آموزشی در استان به شمار می رود، گفت: این 
زیرساخت با زیربنای سه هزار و ۱۸۸ متر مربع دارای ۱۲ کلاس 
درس استاندارد، سالن های چندمنظوره و ورزشی، ۲ کارگاه 
مهارت آموزی و ۲ آزمایشگاه است و تا پیش از آغاز مهرماه سال 

آینده به بهره برداری کامل می رسد.
وی با اشاره به کوشش های مستمر برای اجرایی شدن گام دوم 
توسعه فضاهای آموزشی در استان، افزود: تلاش می شود که روند 
ساخت طرح های مدرسه سازی در استان تا پیش از مهرماه سال 

آینده پایان یابد تا دغدغه کمبود فضای آموزشی برطرف شود.
مدیرکل آموزش و پرورش ایلام با تاکید بر روند پرشتاب 
طرح نهضت توسعه عدالت فضاهای آموزشی یادآور شد: وزارت 
آموزش و پرورش برای پیشبرد این طرح در ایلام، بودجه و منابع 
مالی بسیار بیشتری نسبت به میانگین کشوری به این استان 

اختصاص داده است.

تعداد روستابازارهای کرمانشاه به ۲۱ مرکز 
رسید

پرونده ۵۷ مدرسه سنگی در ایلام بسته 
شد

خبر خبر

    

ــردار  ــی: سـ ــعه ایرانـ اراک-غلامی،خبرنگارتوسـ
عبدالرحیـــم علیپـــور فرمانـــده ســـابق ســـپاه 
اســـتان مرکـــزی در گفت وگـــو بـــا روزنامـــه 
لـــه  ر فتح ا ، حضـــو خه ســـبز ســـری شـــا ا سر
ن  ه شـــرکت ســـیما ر هیئت مدیـــر حقیقـــی د
ســـاوه را نشـــانه ای از حرکـــت رو به جلـــو و تحولـــی 
مثبـــت در فضـــای صنعتـــی اســـتان مرکـــزی 

نســـت. دا
ز  ه ا د ســـتفا همیـــت ا کیـــد بـــر ا و بـــا تأ ا
نیروهـــای بومـــی توانمنـــد در ســـاختار مدیریتـــی 

شـــرکت های بـــزرگ اســـتان گفـــت:
»یکـــی از دغدغه هـــای جـــدی در ســـال های 
اخیـــر، حضـــور افـــراد غیر بومـــی و بعضـــاً ناتـــوان 
و  لتـــی  و د ی  کت ها شـــر ه  یـــر هیئت مد ر  د
ــا  ــی رود بـ ــار مـ ــت. انتظـ ــوده اسـ ــبه دولتی بـ شـ
ـــص  ـــراد متخص ـــور اف ـــه حض ـــد، زمین ـــرد جدی رویک

ــش از  ــا بیـ ــن مجموعه هـ ــت ایـ ــی در مدیریـ و بومـ
پیـــش فراهـــم شـــود تـــا شـــاهد پویایـــی و رشـــد 

ــیم.« ــت باشـ ــش صنعـ ــی در بخـ واقعـ
علیپـــور بـــا اشـــاره بـــه تجربیـــات گذشـــته 

افـــزود:
»در گذشـــته دیده ایـــم کـــه در برخـــی صنایـــع، 
افـــرادی در هیئت مدیـــره منصـــوب شـــده اند کـــه 
حتـــی هنـــگام ورود بـــه اســـتان نمی دانســـتند 
واحـــد تولیـــدی تحـــت مدیریت شـــان چـــه 
ــه  ــت کـ ــی اسـ ــد. طبیعـ ــد می کنـ ــی تولیـ محصولـ
چنیـــن رویکـــردی نمی توانـــد منجـــر بـــه توســـعه 

ــود.« ــت شـ ــای صنعـ و ارتقـ
وی در پایـــان بـــا ابـــراز امیـــدواری نســـبت بـــه 

آینـــده شـــرکت ســـیمان ســـاوه اظهـــار داشـــت:
»بـــا توجـــه بـــه ســـوابق اجرایـــی و تجربه هـــای 
ارزنـــده آقـــای حقیقـــی، انتظـــار مـــی رود ایشـــان 

بـــا همـــکاری مدیرعامـــل محتـــرم، فضـــای 
ــت  ــه تقویـ ــن مجموعـ ــجام را در ایـ ــی و انسـ همدلـ
کنـــد تـــا ایـــن واحـــد تولیـــدی بیـــش از گذشـــته 
ــتان  ــردم اسـ ــه مـ ــع آن بـ ــه و منافـ ــعه یافتـ توسـ

برســـد.«
ـــی و  ـــای اجرای ـــتگاه ه ـــار داشت:دس ـــور اظه علیپ
بـــه خصـــوص دســـتگاه هـــای خدماترســـان ماننـــد 
ــزی و... ــه مرکـ ــرات منطقـ ــع برق،آبفا،مخابـ توزیـ
میبایســـت نهایـــت همـــکاری را بـــا واحدهـــای 
ــار  ــا دچـ ــند تـ ــته باشـ ــدی داشـ ــی و تولیـ صنعتـ
ــتا  ــبختانه در ایـــن راسـ ــوند و خوشـ مشـــکلات نشـ
ــن آل  ــرکل اداره کار ،حسـ ــدی مدیـ ــار احمـ مختـ
بویـــه مدیرعامـــل شـــرکت شـــهرکها و ذولفقـــاری 
ــل  ــوب عمـ ــا خـ ــی از بخـــش هـ معاونـــش در بعضـ
نمـــوده انـــد کـــه جـــا دارد بهتـــر هـــم عمـــل 

نماینـــد.

حرکت مثبت در صنعت سیمان ساوه با حضور فتح اله حقیقی در هیئت مدیره
خبر

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل کمیته امداد استان قزوین 
از آغاز همزمان پویش ایران همدل، اطعام مهدوی با ماه مبارک رمضان خبر داد.

ناصر ظاهری در این باره گفت: برنامه ریزی صورت گرفته برای ماه رمضان امسال، 
توزیع ۹۱۹ هزار مورد بسته غذایی، طبخ و توزیع غذا های گرم و افطاری ساده است 

که تا پایان ماه مبارک محقق خواهد شد.
وی افزود: این میزان بسته آماده شده نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش 

داشته است.
مدیرکل کمیته امداد استان قزوین تصریح کرد: سال گذشته نیز شاهد تحقق ۱۱۰ 
درصدی برنامه ها بودیم و پیش بینی می شود این میزان در سال جاری نیز محقق شود.
ظاهری با اشاره به نحوه اجرای این طرح یادآورشد: ائمه جمعه محور اصلی پویش 

»ایران همدل«هستند و اجرای آن به صورت مردمی و با مشارکت کمیته امداد، مراکز 
نیکوکاری، موسسات خیریه مجازی و فعال در مساجد و مصلی های نماز جمعه 

صورت می گیرد.
وی همچنین به دیگر پویش های فعال در ماه رمضان اشاره کرد و اظهارداشت: 
در کنار اطعام مهدوی، پویش هایی مانند »به عشق علی )ع(«، حمایت از اکرام ایتام، 
گلریزان ها، تأمین کفش، پوشاک و جهیزیه نیز ذیل طرح »ایران همدل« دنبال 

خواهد شد.
مدیرکل کمیته امداد استان قزوین در ادامه گفت: از دیگر برنامه های این ماه، 
جمع آوری زکات فطره و کفارات مردمی تا پایان ماه مبارک رمضان است که این 

بسته های حمایتی میان خانواده های تحت حمایت توزیع خواهد شد.

آغاز پویش ایران همدل، اطعام مهدوی در استان قزوین
خبر


